1

（証券コード 2784）

平成 27 年６月９日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目１番３号

アルフレッサ ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石黒 傳六

「第 12 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 27 年６月３日にご送付いたしました「第 12 回定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

修正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．修正箇所

招集ご通知 25 頁

連結株主資本変動計算書

２．修正内容
次頁以降に記載のとおりです。

2

（正）

株 主 資 本

資 本 金 資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金 自 己 株 式 株主資本合計

当 期 首 残 高 18,454 100,110 159,954 △1,196 277,321

会 計 方 針 の 変 更 に よ る

累 積 的 影 響 額
393 393

会計方針の変更を反映した

当 期 首 残 高
18,454 100,110 160,347 △1,196 277,715

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △6,118 △6,118

当 期 純 利 益 22,922 22,922

任 意 積 立 金 の 積 立 △3 △3

任 意 積 立 金 の 取 崩 0 0

自 己 株 式 の 取 得  △15 △15

自 己 株 式 の 処 分 0  0 0

連 結 範 囲 の 変 動 1,865  1,865

企業結合（合併、株式交換等）

に よ る 増 減
1,823  204 2,028

土地再評価差額金の取崩 △86 △86

株主資本以外の項目の連結

会計年度中の変動額(純額)
 －

連結会計年度中の変動額合計 － 3,689 16,714 189 20,593

当 期 末 残 高 18,454 103,799 177,061 △1,006 298,308

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額

少 数 株

主 持 分

純 資 産

合 計

その他有

価証券評

価差額金

繰延ヘッ

ジ 損 益

土地再評

価差額金

為替換算

調整勘定

退職給付

に係る調

整累計額

その他の包

括利益累計

額 合 計

当 期 首 残 高 32,113 0 △4,341 137 2 27,911 202 305,436

会 計 方 針 の 変 更 に よ る

累 積 的 影 響 額
  393

会計方針の変更を反映した

当 期 首 残 高
32,113 0 △4,341 137 2 27,911 202 305,829

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当               △6,118

当 期 純 利 益             22,922

任 意 積 立 金 の 積 立             △3

任 意 積 立 金 の 取 崩             0

自 己 株 式 の 取 得               △15

自 己 株 式 の 処 分               0

連 結 範 囲 の 変 動             1,865

企業結合（合併、株式交換等）

に よ る 増 減
            2,028

土地再評価差額金の取崩               △86

株主資本以外の項目の連結

会計年度中の変動額(純額)
24,399 2 130 68 1,699 26,299 1,400 27,700

連結会計年度中の変動額合計 24,399 2 130 68 1,699 26,299 1,400 48,293

当 期 末 残 高 56,512 2 △4,211 205 1,701 54,210 1,603 354,123

3

（誤）

株 主 資 本

資 本 金 資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金 自 己 株 式 株主資本合計

当 期 首 残 高 18,454 100,110 159,954 △1,196 277,321

会 計 方 針 の 変 更 に よ る

累 積 的 影 響 額
393 393

会計方針の変更を反映した

当 期 首 残 高
18,451 100,110 160,347 △1,196 27,715

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △6,118 △6,118

当 期 純 利 益 22,922 22,922

任 意 積 立 金 の 積 立 △3 △3

任 意 積 立 金 の 取 崩 0 0

自 己 株 式 の 取 得  △15 △15

自 己 株 式 の 処 分 0  0 0

連 結 範 囲 の 変 動 1,865  1,865

土地再評価差額金の取崩 △86 △86

企業結合（合併、株式交換等）

に よ る 増 減
1,823  204 2,028

株主資本以外の項目の連結

会計年度中の変動額(純額)
 －

連結会計年度中の変動額合計 － 3,689 16,714 189 20,593

当 期 末 残 高 18,454 103,799 177,061 △1,006 298,308

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額

少 数 株

主 持 分

純 資 産

合 計

その他有

価証券評

価差額金

繰延ヘッ

ジ 損 益

土地再評

価差額金

為替換算

調整勘定

退職給付

に係る調

整累計額

その他の包

括利益累計

額 合 計

当 期 首 残 高 32,113 0 △4,341 137 2 27,911 202 305,829

会 計 方 針 の 変 更 に よ る

累 積 的 影 響 額
  393

会計方針の変更を反映した

当 期 首 残 高
32,113 0 △4,341 137 2 27,911 202 305,829

連 結 会 計 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当               △6,118

当 期 純 利 益             22,922

任 意 積 立 金 の 積 立             △3

任 意 積 立 金 の 取 崩             0

自 己 株 式 の 取 得               △15

自 己 株 式 の 処 分               0

連 結 範 囲 の 変 動             1,865

企業結合（合併、株式交換等）

に よ る 増 減
            2,028

土地再評価差額金の取崩               △86

株主資本以外の項目の連結

会計年度中の変動額(純額)
24,399 2 130 68 1,699 26,299 1,400 27,700

連結会計年度中の変動額合計 24,399 2 130 68 1,699 26,299 1,400 48,293

当 期 末 残 高 56,512 2 △4,211 205 1,701 54,210 1,603 354,123

  以 上